

Kontrolrapport

Virksomhed **BAGERIET AURION A/S**

Adresse **Guldagervej 525**

Postnr./By **9800 Hjørring**

CVR-nr. **87108619** Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	1
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input checked="" type="checkbox"/> Kontrolkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for varemottagelse herunder korn samt rensning af korn, opbevaring af fødevarer i bageri, i chokoladeafd. og på færdigvarelager, mundtlig procedure for pakning af mel, at der er faciliteter til hygiejnisk vask af hænder, set produktion af brød og chokolade samt set analyseresultater for glutenfri quinoa til produktion af mel fra august 2019 samt set analyseresultat for indhold af sesam i færdig glutenfri melblanding fra oktober 2018.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for mærkningen "indeholder spor af" herunder af virksomheden har foretaget en vurdering af, at der fortsat vil være en risiko for overførsler af allergener selvom der er foretaget foranstaltninger, til at hindre dette samt procedure for anvendelse af friske hindbær.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret mølteri, bageri med lager, og chokoladeafdeling. Følgende er konstateret: I bageri er der belægning af snavs og produktrester på opbevaringshylder med rene arbejdsredskaber og skåle, på plastkasser med renskadede håndredskaber er der belægninger af snavs, tykke sorte belægninger på stikhylder på et rullestik (til bageplader), belægninger af snavs på underside af papirholder og belægning af snavs på blæser i køleskab.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Mølteri og bageri med lager.

Følgende er konstateret: Loft i mølteri er med påbegyndende afskaling af maling, der forefindes rå træ på rullevogn samt rulle "hund". Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at alle overflader skal være hele, glatte og vaskbare.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gode arbejdsgange for varemottagelse og

Kontrolrapport

Virksomhed **BAGERIET AURION A/S**

Adresse Guldagervej 525

Postnr./By 9800 Hjørring

CVR-nr. 87108619

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

opbevaring af fødevarer.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af følgende ernæringsanpriser: Højt proteinindhold i hel Dalarhvede på produkt.

Følgende er konstateret: Der er ved beregning af protein indhold i produktet konstateret at der kun er 14 % af det samlede energiindhold der hidrører fra protein. Ved brug af anprisen højt proteinindhold skal mindst 20 % af fødevarens energiindhold hidrøre fra proteiner.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Kontrolleret følgende produkter: Hindbær mandler og pebermynte hasselnødder, hindbærtrøffel og hindbærkiks for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkning md ingrediensliste på pebermynte hasselnødder. Konstateret at der ikke er oplyst ingredienser i mælkechokoladen, virksomheden oplyser at fejlen rettes.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret salt med jod herunder dispensation for anvendelse af salt indhentet fra gammel metode. Ingen anmærkninger.